
入 札 結 果 一 覧 表

令和２年３月２５日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

横山　隆生
安芸郡熊野町萩原８丁目７番８号

（株）横山建設

7,800,000
令和２年度県道瀬野呉線外維持修繕業務

岡崎　薫
安芸郡熊野町平谷二丁目１６番２７号

（有）岡崎造園　熊野営業所

2,020,000
令和２年度大年公園外植栽等管理業務

後迫　等
安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園

2,000,000
令和２年度防主山緑地植栽等管理業務

豊島　啓司
呉市押込西平町１４番１８号

（有）サニタリープランニング

9,900,000
令和２年度マンホールポンプ所（４８箇所）維持
管理業務

佐藤　均
広島市中区広瀬北町９番１号

（一財）広島県環境保健協会

4,100,000
令和２年度熊野町水道水質検査業務

佐藤　均
広島市中区広瀬北町９番１号

（一財）広島県環境保健協会

2,800,000
令和２年度環境調査業務

小川　幸久
安芸郡熊野町平谷二丁目２番６号

（株）オガワ

2,250,176
熊野町社会教育施設清掃業務

小川　幸久
安芸郡熊野町平谷二丁目２番６号

（株）オガワ

4,114,572
熊野町庁舎清掃業務

淺田　博昭
広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）

1,980,000
令和２年度熊野町民会館空調設備保守点検
業務

安栄　香純
東京都港区西新橋一丁目３番１号

日立キャピタル（株）

275,500
令和２年度　熊野町地域イントラ機器等再構築
事業（賃貸借）

安栄　香純
東京都港区西新橋一丁目３番１号

日立キャピタル（株）

66,300
令和２年度熊野町立小学校デジタル教科書整
備事業（賃貸借）

蔵田　和雄
東広島市西条町寺家６６０８番地

今谷印刷（株）

792,064
令和２年度「くまの議会だより」印刷製本業務

大松　康彦
竹原市新庄町２９

山脇印刷株式会社

2,311,920
令和２年度「広報くまの」印刷製本業務

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

令和２年度県道瀬野呉線外維持修繕業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５丁目１１番８号

（有）南崎建設
知事 07530- 8,050.

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮一丁目２０番３号

（株）平垣内組
知事 02048- 8,200.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原８丁目７番８号

（株）横山建設
知事 00670- 7,800. 落札決定

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 8,000.

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 12100- 7,900.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

令和２年度大年公園外植栽等管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

西山　修二
広島市安芸区上瀬野２－８－１４

（株）小道産業
- 2,150.

後迫　等
広島県安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園
- 2,100.

岡　尊憲
広島県安芸郡熊野町東山１６番２２号

岡造園
- 辞退

岡崎　薫
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目１６番２７号

（有）岡崎造園　熊野営業所
知事 13141- 2,020. 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

令和２年度防主山緑地植栽等管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

西山　修二
広島市安芸区上瀬野２－８－１４

（株）小道産業
- 2,100.

後迫　等
広島県安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園
- 2,000. 落札決定

岡　尊憲
広島県安芸郡熊野町東山１６番２２号

岡造園
- 辞退

岡崎　薫
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目１６番２７号

（有）岡崎造園　熊野営業所
知事 13141- 2,050.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

令和２年度マンホールポンプ所（４８箇所）維持管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

松田　優作
広島県広島市佐伯区五日市町上河内７９６－１

管清工業（株）　中国営業所
国交 005900- 10,200.

高山　浩一
広島県安芸郡府中町鹿籠２丁目１７－１２

日の丸環衛工業（有）
知事 007633- 10,500.

豊島　啓司
広島県呉市押込西平町１４番１８号

（有）サニタリープランニング
知事 39032- 9,900. 落札決定

宮下　佳昌
広島県呉市中通一丁目３番１６号

（株）エムケイ興産
- 10,350.

谷本　次郎
広島県広島市安佐南区祇園２―６―３２

三洋企業（株）
知事 017517- 10,250.

金井　健治
広島県広島市安佐南区祇園二丁目７番１９号

（株）アクアシステム
知事 28542- 10,200.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

令和２年度熊野町水道水質検査業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

近本　肥于
広島県福山市箕島町南丘３９９－４６

（株）日本総合科学
- 4,580. 辞退

加藤　幹夫
広島県大竹市晴海２－１０－２２

（株）アサヒテクノリサーチ
- 4,600. 4,190.

笹井　裕
広島県広島市中区舟入町６－５　いであビル７階

東和環境科学（株）
- 辞退

佐藤　均
広島県広島市中区広瀬北町９番１号

（一財）広島県環境保健協会
- 4,200. 4,100. 落札決定

長田　智久
広島県広島市西区己斐本町三丁目１３番１６号

（株）エヌ・イーサポート
- 5,000. 4,150.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

令和２年度環境調査業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

近本　肥于
広島県福山市箕島町南丘３９９－４６

（株）日本総合科学
- 3,200.

加藤　幹夫
広島県大竹市晴海２－１０－２２

（株）アサヒテクノリサーチ
- 3,200.

笹井　裕
広島県広島市中区舟入町６－５　いであビル７階

東和環境科学（株）
- 2,890.

佐藤　均
広島県広島市中区広瀬北町９番１号

（一財）広島県環境保健協会
- 2,800. 落札決定

長田　智久
広島県広島市西区己斐本町三丁目１３番１６号

（株）エヌ・イーサポート
- 3,500.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

熊野町社会教育施設清掃業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

田中　和男
広島県広島市安佐南区西原八丁目３４番３号

広島綜合警備保障（株）
知事 19730- 辞退

大中　幹夫
広島県広島市南区松川町５番９号

（株）オオケン
- 辞退

藤井　聖
広島県呉市阿賀南１丁目８番４９号

ビルックス（株）
知事 04250- 辞退

陶山　祐二
広島県東広島市黒瀬町南方６３４番地１

（株）モードコーポレーション　ダスキン東広島支店
- 欠席

小川　幸久
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目２番６号

（株）オガワ
- 2,250.176 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

熊野町庁舎清掃業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

田中　和男
広島県広島市安佐南区西原八丁目３４番３号

広島綜合警備保障（株）
知事 19730- 辞退

大中　幹夫
広島県広島市南区松川町５番９号

（株）オオケン
- 辞退

藤井　聖
広島県呉市阿賀南１丁目８番４９号

ビルックス（株）
知事 04250- 辞退

陶山　祐二
広島県東広島市黒瀬町南方６３４番地１

（株）モードコーポレーション　ダスキン東広島支店
- 欠席

小川　幸久
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目２番６号

（株）オガワ
- 4,114.572 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

令和２年度熊野町民会館空調設備保守点検業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

淺田　博昭
広島県広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）
国交 07327- 1,980. 落札決定

中田　義秀
広島県広島市西区庚午南二丁目３３番２４号

（株）センビ
- 2,700.

藤井　聖
広島県呉市阿賀南１丁目８番４９号

ビルックス（株）
知事 04250- 辞退

樋口　禎
広島県広島市中区八丁堀５－７

東洋熱工業（株）　中国支店
国交 000691- 2,030.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

令和２年度　熊野町地域イントラ機器等再構築事業（賃貸借）

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

中村　達哉
広島県広島市南区西蟹屋三丁目２番１号

日通商事（株）広島支店
- 辞退

荒木　裕三
広島県広島市中区本通７番１９号

ひろぎんリース（株）
- 282.8

坂井　伸弘
広島県広島市中区紙屋町一丁目２番２２号

富士通リース（株）中国支店
- 285.

若菜　茂雄
広島県広島市中区立町２番２７号

ＮＴＴファイナンス（株）中国支店
- 288.8

安栄　香純
東京都港区西新橋一丁目３番１号

日立キャピタル（株）
- 275.5 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

令和２年度熊野町立小学校デジタル教科書整備事業（賃貸借）

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

中村　達哉
広島県広島市南区西蟹屋三丁目２番１号

日通商事（株）広島支店
- 辞退

荒木　裕三
広島県広島市中区本通７番１９号

ひろぎんリース（株）
- 66.8

安栄　香純
東京都港区西新橋一丁目３番１号

日立キャピタル（株）
- 66.3 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

令和２年度「くまの議会だより」印刷製本業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

大松　康彦
広島県竹原市新庄町２９

山脇印刷株式会社
- 1,174.992

仁井本　義治
広島県安芸郡熊野町中溝一丁目１６番３号

アキソーゴー（株）
- 798.616

白井　孝司
広島県広島市中区大手町１－４－１４

（株）みづま工房
知事 019706- 1,606.

蔵田　和雄
広島県東広島市西条町寺家６６０８番地

今谷印刷（株）
- 792.064 落札決定



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和2年3月25日

令和２年度「広報くまの」印刷製本業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

大松　康彦
広島県竹原市新庄町２９

山脇印刷株式会社
- 2,311.92 落札決定

仁井本　義治
広島県安芸郡熊野町中溝一丁目１６番３号

アキソーゴー（株）
- 2,713.2

白井　孝司
広島県広島市中区大手町１－４－１４

（株）みづま工房
知事 019706- 6,204.

蔵田　和雄
広島県東広島市西条町寺家６６０８番地

今谷印刷（株）
- 2,371.2


